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Informacioni Personal 
Emri/Mbiemri 
Adresa 
Telefoni/E-mail 
Shtetësia 
Data e lindjes 
Gjinia 

 
Leonard Morina 
Radoste- Rahovec 
049/897-618 
Leonardmorina_9@hotmail.com 
Kosovar 
08.11.1984 
Mashkull 
 

Edukimi 
Institucioni 
Data/Viti 
Diploma 

Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtinë-Fakulteti i 
Edukimit 
2009/2014 
Bachelor i Matematikë-Informatikë-240 pikë-ECTS 
Vazhdoj studimet master në Tetov , drejtimi 
Matematikë arsimore 

Eksprienca e punësimit 

Data 

Roli ose pozita e punës 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
 

02.10.2015 - 01.08.2018  
Mësimdhënës i Matematikës SHFMU”Durak 
Ahmeti”-Damjan 
DKA-Gjakovë 

Eksprienca e punësimit 

Data 

Roli ose pozita e punës 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Nga 05.08.2018 – 03.12.2021 
Këshilltar Komunal - Rahovec 
DKA-Rahovec 

Eksprienca e punësimit 

Data 

Roli ose pozita e punës 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 

 

 
 

04.12.2021 
Mësimdhënës i Matematikës SHFMU“ Skender 
Kastrati „ - Radostë 
DKA-Rahovec 

  

mailto:Leonardmorina_9@hotmail.com


 

Eksprienca e punësimit 

Data 

Roli ose pozita e punës 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 

 

 
 

10.08.2022-31.06.2023 
Mësimdhënës i Matematikës SHML-
Medreseja“Alauddin „ - Prishtinë 
DKA-Prishtinë 

Trajnime , 600 orë me bazë në shkollë   
 
 

1. ‘’Fostering a Democratic School Culture 
and Diversity in Schols’’ 

2.  
3. Ndërtimi I kapaciteteve të drejtorëve të 

shkollave për përmirësimin e qeverisjes, 
menaxhimit dhe udhëheqjes së shkollës’’ 

4. Matematika dhe mësimdhënja e 
matematikës për klasat 6-9 

5. Zbatimin e kurrikulës së re për fushën e 
matematikës. 

6. Matematika dhe mësimdhënia e 
matematikës me focus të veqantë në 
gjeometri për klasat 6-9 

7. Mësimdhënia me Teknologji Informative 
8. Puna e kujdestarit të klasës, kusht për 

disiplinë të lartë dhe reyultate më të mira 
në mësim – Kujdestari i mire 
 

Mirënjohje nga Koordinatori Nacional për 
Kulturë, Rini dhe Sport -  Repubika e Kosovës- 

Drejtori më i mirë, niveli i mesëm i lartë, Kumuna 
Rahovec në organizimin e garave Nacionale në 
Dituri dhe Kreativitet Kulturor e Mendim Kritik. 

Mirënjohje nga Drejtoria Komunale e Arsimit - 
Rahovec 

 
 

Aftësitë sociale : Aftësi për punë në grup  
Aftësi për t’u adaptuar në ambiente dhe kultura 
të ndryshme pune  
Aftësi të mira analitike  
Aftësi të mira komunikimi 
 Aftësi për të drejtuar  
Fleksibile dhe aftësi për vetiniciativë  
Aftësia për hulumtime në internet 
Njohës i paketës Office 

 


